АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ
" 11~1Г̂ ^ г»гк-«а^^ |1д^М''1п ».тгпдтугеп4*>У |̂и |у̂ 1̂ 11 м г ? о вам1аад7пд го п п № » ^ ^ -^ ^ " '^ " ’̂ ’ в щ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&  ЛШлХ- 2014 г. № №16

О внесении изменений в Приложение № 3
к постановлению администрации города Рязани от 06.04.2010 № 1224

«Об утверждении Положения о порядке изготовления, использования, хранения
и уничтожения гербовых печатей с символикой муниципального образования — городской

округ город Рязань Рязанской области, иных печатей и штампов»

В целях упорядочения заверения подлинности подписей должностных лиц

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города

Рязани п о с т а н о в л я в  г:

1. Внести в Приложение № 3 к постановлению администрации города Рязани

от 06.04.2010 № 1224 «Об утверждении Положения о порядке изготовления, использования,

хранения и уничтожения гербовых печатей с символикой муниципального образования —

городской округ город Рязань Рязанской области, иных печатей и штампов» ( в редакции

постановлений администрации города Рязани от 24,09.2010 № 4681, от 20.10.2010 № 5076,

от 10.05.2011 № 1987, от 01.07.2011 № 2897, от 11.07.2011 № 3017, от 14.02.2014 № 521)

следующие изменения:

1.1. Пункт 7 Приложения № 2 к пункту 3.1 Положения изложить в следующей

редакции:

«7. Документация по размещению муниципального заказа: конкурсная документация,

разъяснения положений конкурсной документации, документация об аукционе,

муниципальные контракты, соглашения к муниципальным контрактам.».

1.2. Дополнить Приложение № 2 к пункту 3.1 Положения пунктом 27 следующего

содержания:

«27. Документация о закупке: конкурсная документация, разъяснения положений

конкурсной документации, документация об аукционе, муниципальные контракты,

соглашения к муниципальным контрактам.».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.01.2014,

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В. Е. Артемов